CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 013/2015

CONVOCAÇÃO
O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de

Urbanização de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são auferidas pelo Estatuto
Social da Companhia, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº
001/2014, conforme abaixo relacionado, para comparecerem no SESI sito a Rua Coronel
Lustosa, 1750 Bairro Batel, para realização de Exame Médico Admissional. Os mesmos
deverão estar munidos de Carteira de Identidade Civil RG ou outro documento de
identificação pessoal.

Após o resultado do exame, dever comparecer no Departamento de
Pessoal da SURG, munido dos documentos abaixo relacionados, no dia 04 de Agosto de
2015 no horário das 8h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min.
                                 O não comparecimento no dia e horário estabelecido acima implica na
tácita aceitação da desistência da vaga, não cabendo posterior recurso.

DOCUMENTOS EXIGIDOS

1. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP;
2. Fotocópia do Cartão de Identificação do Contribuinte - Pessoa Física - CPF;
3. Fotocópia da Cédula de Identidade;
4. Fotocópia do Título de Eleitor com comprovante de votação/justificativa da última

eleição;
5. Fotocópia do certificado de reservista ou de dispensa de incorporação militar, se do

sexo masculino, quando couber;
6. Fotocópia da Certidão de Casamento, se casado ou declaração de união estável;
7. Fotocópia da Certidão de Nascimento, se solteiro;
8. Fotocópia da Certidão de nascimento dos filhos menores;
9. Fotocópia comprovante de residência;
10. Fotocópia do Comprovante de conclusão da escolaridade exigida para o cargo

pleiteado;
11. Fotocópia da Carteira Nacional de Habilitação exigida para o cargo pleiteado;
12. Declaração de não acumulo de cargo e ou emprego público;
13. Carteira de Trabalho;
14. 01 (uma) foto 3x4 recente;

CONVOCADOS

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
Dia:    28/07/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
 PONTUAÇAO

FINAL

1º 20140671 FRANCISCO ELEANDRO DOS PRAZERES DA SILVA 90,00

CARGO: ENGENHEIRO DE TRÂNSITO
Dia:    28/07/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
 PONTUAÇAO

FINAL

1º 20143362 DANIEL GONZAGA MOURA DE SOUZA 59,00

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava

CARGO: SOLDADOR
Dia:    28/07/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
 PONTUAÇAO

FINAL

2º 20140807 GABRIEL EUGÊNIO FERREIRA MENDES 52,50

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO
Dia:    28/07/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
PONTUAÇAO

FINAL

1º 20141472 GUSTAVO CESAR RIBEIRO DE PAULA 82,50

2º 20141578 JOSÉ SIDNEY MENDES DE SIQUEIRA FILHO 75,00

3º 20141672 LUCIANO SCHALLENBERGER 72,50

4º 20141751 MAYKOHN MUCHEN MONTEIRO 70,00

5º 20141282 DOUGLAS ROBERTO MARTINS 60,00

6º 20141110 ANDRÉ CAETANO 72,50

7º 20141985 WILLIAM LUIZ CAETANO 70,00

8º 20141231 CRISTIANO JONSON DE SOUZA 70,00

CARGO: AGENTE DE ESTACIONAMENTO
Dia:    29/07/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME
PONTUAÇAO

FINAL

1º 20142659 PIERRE WINTER 87,50

2º 20142119 ANTONIO ROSNEI ARTE DE ALMEIDA 77,50

3º 20142541 LUIZ FERNANDO RIBAS 82,50

4º 20142254 EDINÉIA GROSZEVICZ 77,50

5º 20142091 ANDRÉA DE FÁTIMA FRANÇA 70,00

6º 20142747 SILMARA FERREIRA PRESTES 70,00

7º 20142640 OSIR GONÇALVES GUIMARAES 77,50

8º 20142416 JOCELENE DE OLIVEIRA SOUZA 77,50

9º 20142512 LUANA OLIVEIRA BARROS 67,50

10º 20142665 PRISCILA PERON DE ALMEIDA 72,50

11º 20142658 PAULO VITOR DA LUZ 67,50

12º 20142717 ROSILDA BILOBRAM 75,00

13º 20142692 ROMÁRIO LUIZ MOREIRA 75,00

14º 20142406 JÉSSICA RODRIGUES PADILHA 75,00

15º 20142213 DANIELLI CRISTINA DE MATOS 75,00

16º 20142626 NATALI SABRINA FATIMA PICOLOTTO ZOLETTI 75,00

17º 20142455 KARLA MARIA FERREIRA 70,00

18º 20142625 NATALI AFINOVICZ DE LIMA 70,00

19º 20142313 EVANILDA KRAUS DE DEUS 67,50

20º 20142663 PRISCILA MACHADO 70,00

Guarapuava., 07 de Julho de 2015.
Fernando Damiani

Diretor Administrativo da SURG